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１　施設の概要等

２　管理運営実績

２１施設合計 人
【内訳】
・ 能代市総合体育館 人 ・ ソフトボール場第一 人
・ 二ツ井町総合体育館 人 ・ ソフトボール場第二 人
・ 土床体育館 人 ・ 赤沼球場 人
・ 荷上場体育館 人 ・ 二ツ井球場 人
・ 陸上競技場 人 ・ 公園テニスコート 人
・ 能代球場 人 ・ 落合テニスコート 人
・ 落合第一球場 人 ・ 二ツ井テニスコート 人
・ 誠邦園球場 人 ・ 海洋センター体育館 人
・ 落合第二球場 人 ・ 海洋センター艇庫 人
・ 落合球技場 人 ・ 市民プール 人

・ 弓道場 人
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円 円

円 円
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 施設の整備・機器の保守点検、小破修繕、清掃等業務

 主催・主管大会の開催 ①NOSHIROバスケットボールフェスタ

②ブラウブリッツ秋田サッカークリニックin能代

③スポーツ医科学研修講座

④ジュニアアスリート育成事業

⑤バスケットボール・キャラバンサマーリーグ

 スポーツ教室の実施 ①主催教室  9事業／のべ1,087人参加

②主管教室 16事業／のべ5,911人参加

（参考）過年度の総合評価

23,254

2,564

雑収入 362,468

868,000

その他

3,687
677

指定管理料 196,921,519

雑収入 1,000

指定管理料

令和４年度　指定管理施設の管理運営実績評価票

施 設 名 能代市総合体育館等スポーツ施設

所 在 地 能代市総合体育館　能代市大町９番５３号　ほか

設 置 目 的
市民体育の振興と福祉の増進を図る

197,803,000

2,538

指定管理者 特定非営利活動法人能代市体育協会 募集の方法 公　募

指 定 期 間 令和２年４月１日～令和７年３月３１日

13,638
14,923

30,334,000 管理費 30,111,052

市 所 管 課 教育部生涯学習・スポーツ振興課

利 用 者 数

収 支 状 況

収　支　計　画 収　支　実　績

収

入

計 213,031,000 計 209,975,137

教室参加料等 教室参加料等

10,218,598

計 213,031,000 計 207,824,602

その他

収
支 0 2,150,535

支

出

管理費

主 な
業 務 実 績

事業費 171,830,000 事業費 167,494,952

令和４年度
総 合 評 価

良　好

令和２年度

7,153

5,783
2,636
1,956

３年度

10,867,000

1,177,000

良　好

良　好

3,169
2,681
7,150

6,520

11,823,150

219,981

利用料 利用料

67,697
34,502
10,225

14,050,000

5,307

3,921


